
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 22/2023 

BURMISTRZA LUBRAŃCA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubraniec na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ) oraz art. 222 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 

z późn. zm. 1) oraz art. 12 ust. 5 i art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm. 2) 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

zarządza, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/391/2022 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubraniec na rok 2023, zmienionej uchwałą       

Nr XL/393/2023 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 3 lutego 2023 r., Zarządzeniem                    

Nr 14/2023 Burmistrza Lubrańca z dnia 17 lutego 2023 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

 1. § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dochody budżetu w wysokości 57.386.710,54 zł. z tego: 

      1) dochody bieżące w kwocie 39.773.363,74 zł., 

      2) dochody majątkowe w kwocie 17.613.346,80 zł. 

      zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

    2. § 2 otrzymuje brzmienie „§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 66.126.710,54 zł. z tego: 

      1) wydatki bieżące w wysokości 40.282.931,74 zł., 

      2) wydatki majątkowe w wysokości 25.843.778,80 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr: 1, 2, 3, 5, 16a uchwały budżetowej, określone 

załącznikami nr: 1, 2, 3, 4, 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń                   

w Urzędzie Miejskim w Lubrańcu. 

 

BURMISTRZ LURAŃCA 

Stanisław Budzyński 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747,  

poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 185. 



 

 

UZASADNIENIE 

 

I. Dochody 

Plan dochodów budżetowych zwiększa się o kwotę 12.159,00 zł. 

1. Na podstawie pisma Ministra Finansów z dnia 1 lutego ST3.4752.2.2023.g zwiększono plan 

dochodów w dziale 758 Różne rozliczenia, rozdz. 75814 § 2100 o kwotę 5.659,00 zł.,                       

z przeznaczeniem na realizacje dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy. 

2. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 lutego 2023 r.                        

Nr WFB.I.3120.3.9.2023 zwiększono plan dotacji celowej w dz. 855 Rodzina, rozdz. 85502, 

§ 2060 o kwotę 6.500,00 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań  z zakresu świadczeń 

wychowawczych. 

Zmiany przedstawia załącznik nr 1. 

 

II. Wydatki  

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach zwiększa się o kwotę 12.159,00 zł. 

zgodnie z opisem dochodów. 

Zmiany przedstawia załącznik nr 2. 

 

III. W załączniku o zadaniach inwestycyjnych poprawiono klasyfikację budżetową z uwagi na 

źródła finansowania. 

Zmiany przedstawia załącznik nr 3. 

 

IV. Wprowadzono zmiany w dochodach i wydatkach dotyczących zadań zleconych.  

Zmiany przedstawia załącznik nr 4. 

 

IV. Wprowadzono zmiany w finasowaniu zadań z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem    

nr 5.  

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

Stanisław Budzyński 

 


